

2019年3月期 貸借対照表

2019年3月31日現在

【株式会社ゼロ・コーポレーション】

資産の部		負債の部	
勘定科目	金額 (千円)	勘定科目	金額 (千円)
現金預金	1,030,412	工事未払金	592,253
棚卸資産	8,932,112	短期借入金	7,973,350
前払費用	18,425	未払金等	153,104
未収金	198,883	預り金	22,631
未収税金等	302,564	未払税金等	1,410
立替金	201	未成工事受入金	714,149
仮払金	5,595	リース債務(短期)	12,697
その他流動資産	8,697	その他流動負債	180,072
流動資産小計	10,496,893	流動負債小計	9,649,669
建物	163,176	預り敷金・保証金	700
建物付属設備等	18,058	リース債務(長期)	13,444
土地	86,628	その他固定負債	62,047
建設仮勘定	15,804	固定負債小計	76,191
リース資産(有形)	16,393		
ソフトウェア	22,070	負債合計	9,725,861
リース資産(無形)	7,812	純資産の部	
投資有価証券	170,084	資本金	80,000
出資金保証金	66,957	資本剰余金	420,000
長期前払費用	175,538	利益剰余金	1,095,609
投資その他資産	82,052	(内、当期純利益)	264,835
固定資産小計	824,577	純資産合計	1,595,609
資産合計	11,321,471	負債純資産合計	11,321,471

2019年3月期 損益計算書

2018年4月1日から2019年3月31日

【株式会社ゼロ・コーポレーション】

勘定科目	金額 (千円)
不動産事業売上	7,670,906
請負事業売上	4,501,880
その他収入	29,045
売上高	12,201,833
不動産事業原価	6,154,857
請負事業原価	3,655,174
その他原価	▲1,305
売上原価	9,808,726
売上総利益	2,393,106
人件費	875,286
経費	896,177
諸税	167,354
減価償却費	49,887
販売費および一般管理費	1,988,705
営業利益	404,401
受取利息等	1,515
雑収入等	37,719
営業外収益	39,235
支払利息等	40,856
雑損失等	352
営業外費用	41,209
経常利益	402,427
特別利益	3,920
特別損失	4,263
税引前当期利益	402,083
法人税・住民税・事業税	32,430
法人税等調整額	104,817
当期純利益	264,835